
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 110

Об итогах ш кольного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по истории 
2022-2023 учебного года.

17.10.2022

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом М инистерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады ш кольников», на основании приказа 
М инистерства образования Красноярского края от 06.09.2022 № 100-11-07 
«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022/23 учебном году в Красноярском крае по

М:
т

общ еобразовательным предметам», приказом управления образования города 
Боготола от 19.08.2022 №  81 « О  проведении школьного этапа всероссийской

. | ':4  Г;олимпиады школьников г. Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Боготоле по истории по состоянию на 15 
октября 2022 согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

■ 1 д
i f l

1

щ
■ , \ М

И!в

Начальник Управления обр

1 1

Т.А. Еремина:
И I f

l l
l i f e

т - '
Н.С.Майстренко 
1экз.

щ

'
VII

iH



'■■■■ f'l §|щ; 
Приложение к приказу
№  1 10 от 17.10.2022 1

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола  

2022-2023 учебный год

МБОУ C01I1 № 2 История !
1 Коржаев Роман 2 6 класс 34 20 Победитель

г

1

2 Соболева Дарья 2 6 класс 4 34 19 Призер
3 Наумов Евгений 2 6 класс 34 17 Призер
4 Ксензов Кирилл 2 8 класс 70 42 Победитель
5 Третьякова Владислава 2 8 класс 70 40 Призер
6 Устюгова Вера 2 8 класс 70 36 Призер

МБОУ «СОШ № 3» История ■ ■ v -у | : ■ ! . ■
1 Цаплин Роман 3 5 класс 26 17 Победитель !
2 Коваленко Максим 3 5 класс 26 15 Призер
3 Марков Максим 3 5 класс 26 14 Призер
4 Крашенина Мария 3 6 класс 34 19 Призёр
5 Макаренко Виктория 3 6 класс 34 19 Призер
6 Рахматулина Элина О 6 класс 34 16 Призер
7 Калинченко Александра 3 7 класс 50 23 Победитель
8 Бережинская Ксения 3 7 класс 50 21 Призер
9 Петухова Мария 3 7 класс 50 19 Призер
10 Иванова Полина 3 9 класс * 80 54 Победитель
11 Усков Владислав 3 9 класс 80 37 Призер
12 Крутых Елена 3 10 класс 90 58 Победитель •••г

11■I;

13 Якубсон Ярослав 3 10 класс 90 41 Призер
14 Хороший Александр 3 10 класс 90 40 Призер
15 Воропаева Полина 3 11 класс 80 70 Победитель

МБОУ СОШ № 4 История
1 Изофатова Ангелина 4 5 класс 26 20 Победитель
2 Лазарев Евгений 4 5 класс 26 11 Призер
3 Мельников Дмитрий 4 6 класс 34 30 Победитель :
4 Гришеленок Павел 4 6 класс 34 21 Призер
5 Некрашевич Вероника 4 6 класс 34 18 Призер

МБОУ СОШ № 5 История СУ
1 Рустамова Варвара 5 7 класс 50 30 Призер
2 Никиенко Дарья 5 7 класс 50 30 Призер
3 Максимов Артем 5 7 класс < 50 25 Призер
4 Сударев Иван 5 8 класс 70 45 Победитель
5 Петрова Марина 5 8 класс 70 40 Призер
6 Кучерова Полина 5 8 класс 70 40 Призер
7 Ланько Алина 5 9 класс 80 42 Призер
8 Николаевич Диана 5 9 класс 80 42 Призёр
9 Шаталова Наталья 5 9 класс 80 35 Призер
10 Людына Виктория 5 10 класс 90 55 Победитель
11 Куимов Степан 5 10 класс 90 50 Призер
12 СнопковИлья 5 10 класс 90 50 Призер i

МБОУ СОШ № 6 История
’tei Д КК



1 Дмитриева Анжелика 6 7 класс 50 27 Победитель
2 Задонский Влад 6 7 класс 50 26 Призер
3 Ненартович Арина 6 7 класс 50 23 Призер . •
4 Асташков Артем 6 8 класс 70 43 Победитель
5 Матросов Владислав 6 9 класс 80 55 Победитель; :
6 Кортунова Алиса 6 9 класс 80 34 Призер
7 Мокрецова Софья 6 9 класс 80 32 Призер
8 Шалудкина Варвара 6 10 класс 90 68 Победитель: !
9 Иванов Роман 6 10 класс 90 59 Призер
10 Сичкарь Екатерина 6 10 класс 90 50 Призер -
11 Камалетдинов Константин 6 11 класс 80 40 Победитель : ;
12 Лукьянов Вадим 6 11 класс 80 38 Призер
13 Гуляев Вадим 6 11 класс 80 37 Призер------------лН-4—

i ;';r


